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Levy- ja hitsausalan ammattitutkinto 
osatutkinto
Kohderyhmä 
Koulutus on tarkoitettu levy- ja hitsaustehtävissä n. 3 
vuoden työkokemuksen omaaville metallialan ammat-
tilaisille. Koulutuksen tavoittteena on henkilökohtaisen 
osaamisen kehittämissuunnitelman mukaisesti ajanta-
saistaa tai täydentää opiskelijan kone- ja metallialan 
osaamista sekä työllistyä koulutuksen jälkeen. Koulutuk-
sessa voi suorittaa levy- ja hitsausalan ammattitutkin-
non osia. 

Tavoite
Levy- ja hitsausalan ammattitutkinnon suorittanut 
osaa noudattaa työturvallisuusmääräyksiä ja huolehtia 
henkilökohtaisesta suojautumisesta ja ympäristönsuoje-
lusta. Hänellä on hyvä materiaalituntemus. Hän käyttää 
materiaaleja säästeliäästi ja huolehtii jätteistä. Hän osaa 
lukea työpiirustuksia ja suorittaa tarvittavat mittaukset. 
Hän käyttää turvallisesti ja ammattitaitoisesti alan tehtä-
vissä tarvittavia välineitä ja erilaisia koneita. Hän toimii 
ammattikäytäntöjen ja laatuvaatimusten mukaisesti ja 
osaa suorittaa viimeistely- ja suojaustoimet. Hän osaa 
käsitellä painavia kappaleita. Hän edistää toiminnallaan 
asetettujen tavoitteiden saavuttamista ja työnantajan 
toiminnan kannattavuutta. Levy- ja hitsausalan ammatti-
tutkinnossa voi suuntautua joko hitsaus- tai levytöihin.

Levy- ja hitsausalan ammattitutkinnon suorittanut voi 
työskennellä hitsaukseen ja levytöihin liittyvissä tehtä-
vissä mm. konepajoilla, telakoilla ja rakennustyömailla.

Koulutuksen sisältö 
 
Tutkinnossa voi suorittaa Levytöiden osaamisalan tutkin-
nosta pakollisia ja valinnaisia osia tai osan henkilökohtaisen 
osaamisen kehittämissuunnitelman mukaisesti. 
eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/1939121/naytto/rakenne

Koulutuksen kesto määräytyy henkilökohtaisista tavoitteista 
ja lähtötasosta riippuen 10 - n.120 päivää. Tutkinto voidaan 
suorittaa myös osoittamalla osaaminen suoraan näytöissä. 
Osa koulutuksesta toteutetaan työelämässä. 

Koulutuspaikka 
 
Ammattiopisto Tavastia, Hattelmalantie 8, Hämeenlinna

Hakeminen
Haku sähköisellä hakulomakkeella osoitteessa  
www.te-palvelut.fi tai Te-toimistosta saatavalla hakemus-
lomakkeella. Koulutuksen nro 682943
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